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ROTARY-VUODEN SEITSEMÄS KIRJE 
 
Hyvät Rotary–ystävät 
 
Vuosi sitten vaihtui perheen tai hyvien ystävien seurassa ja rakettien paukkeessa. Meillä 
ohjelma oli hieman poikkeava, perinteinen uuden vuoden kastautuminen Lahdessa 
Joutjärven avannossa jäi tekemättä ystäväperheemme matkan takia. No, eipä saatu 
flunssaakaan. Vuosi vaihtui täällä maalla muutoin rauhallisesti, rusakko katseli kujan suulla 
kirkonkylän ilotulitusta. Annoin pupun nauttia näkymästä. 
 
Ensimmäinen vuosipuolisko on sitten taaksejäänyttä elämää. Kuten klubikierroksellani 
sanoin, kuluva vuosi menee nopeasti ainakin presidenteillä ja kuvernöörillä. Vielä on 6 
kuukautta aikaa, joten tehdään parhaamme. Yhden suuren ilonaiheen kuulin joulukuussa 
RI:ltä. Rotary Club of Tampere International on hyväksytty rotaryperheeseemme 
17.12.2010. Tervetuloa kuopus – kiitokset teille kaikille Tampereella, jotka teitte siitä 
mahdollisen. Kokouskielenä käytetään englantia, joten käykää rohkeasti vierailemassa. 
 
VUODEN ALUN MUISTETTAVAA 
 

 PR-seminaari, TRF-seminaari ja Nuorisovaihdon Innostuspäivät heti 
alkuvuodesta. Olettehan ilmoittautuneet, ohjeet joulukuun kuukausikirjeessä. 

 Ensi kauden virkailijoiden ilmoittaminen SR:n  ja RI:n jäsenrekisteriin päättyi vuoden 
vaihteessa. Vielä on runsaasti klubeja jotka eivät ole ilmoittaneet, joten tehkää se 
ensisijassa. TÄMÄ ON ERITTÄIN TÄRKEÄÄ!!!! (RI, 28 klubia, tietoja puuttuu joko 
kokonaan tai osittain, eli tuleva presidentti ja sihteeri) 

 SAR-maksut on lähetetty klubeille. Jos ette ole saaneet ko. postia 15.1. mennessä, 
käykää hakemassa se Member Accessista klubinne sivulta, mihin pääsette 
tunnuksillanne. Presidentit, sihteerit – olettehan rekisteröityneet? 

 Ehdokas piirimme COL edustajaksi 2013. Hakuaika päättyy 27.1.2011, koska 
piirineuvosto kokoontuu 29.1. Ohjeet Rotaryn käsikirjassa sivu 99, 
Sääntövaltuuskunta 

 
PIIRIMME JÄSENMÄÄRÄ 1.1.2011      
 
Puolivuotiskaudella 1.7. – 31.12.2010 jäsenmäärämme kehitys on vähän miten eri tilastoja 
katsoo. Suomen Rotaryn jäsenrekisteri ilmoittaa 2251 rotaria (vähennystä – 17, LIITE) ja 
RI:n Member Access 2274 rotaria. Eroa on siis 23 jäsentä. Tulostakaa jäsenrekisterinne 
niin SR:n kuin RI:n Member Accessista ja tehkää vertailu ja KORJATKAA 
JÄSENREKISTERINNE AJANTASALLE, niin että kerrankin olisimme 1/1 kummassakin 
tilastossa. Muistakaa tehdä muutokset aina kumpaankin, muutoin unohtuu ainakin toinen. 
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Ärisevästi sanottu, mutta asiaa. Piirissämme on nykyään 59 klubia. 
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ROTARYDOLLARI 
 
Tammikuun kurssi on: 1 € = 0,75  
 
www.rotary.org 
 
Käykäähän katsomassa vuodenvaihteen uutiset. Ainakin Top 10 Rotary stories of the year 
2010. Löytyy muutakin mielenkiintoista. 
 
Suomen Rotaryn suojatut jäsensivut 
 

 ei muutoksia 
 
PIIRIKONFERENSSI NASTOLASSA 16.-17.4.2011 
 
Piirikonferenssin www -sivut ovat avautuneet osoitteessa: 
 
 http://1390.piirikonferenssi.rotaryt.fi  
 
Ilmoittautuminen osiossa suosittelen koodauksen muuttamista UNICODE muotoon 
länsieurooppalaisesta, niin on ääkköset kohdallaan. Eli, avattuasi sivuston -> Näytä -> 
koodaus -> muuta länsieurooppalaisesta Unicode  
 
Tervetuloa takaisin 
Muuramen Rotaryklubin presidentti Kari Jussila on palannut takaisin Tansaniasta 
Lääkäripankin arvokkaasta työstä. Tervetuloa takaisin ja menestyksellistä uutta vuotta. 
 
 
Hyvät ystävät, kuten Petteri Wessman on sanonut: ”Itseensä uskominen on maailman 
vanhin ja palkitsevin uskonto.”  
Uskomalla itseemme ja tavoitteisiimme teemme tästäkin Rotary-vuodesta meitä kaikkia 
palkitsevan. 
 
 
DG Timo 

http://www.rotary.org/
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